平成２２年４月２５日

      団 委 員 長
       副団委員長
 各団      様
    隊   長
    副   長

                                              日本ボーイスカウト岡山連盟第１地区
                                              地区協議会長  岡 本 耕 治

                     平成２２年度地区総会について（ご案内）

 平素から当地区の活動にご協力いただきましてありがとうございます。
  さて、平成２２年度の総会を下記のとおり開催しますので、出席をお願いします。
  また、総会の成立に関係しますので出欠について同封のはがき（兼委任状）でお知らせく

ださるようお願いします。
  なお、総会に先立ち表彰式を行いますので、該当者へ案内をお願いします。

                                       記

１ 年月日  平成２２年５月１６日（日）午後２時（表彰式）から午後４時まで

２ 場 所  岡山市立吉備公民館
        〒７０１－０１５３ 岡山市北区庭瀬４１６
        電話０８６－２９３－２１７０

３ 対象者  団委員長、副団委員長、隊長、副長及び地区役員

４ 議 事   ・平成２１年度事業報告及び決算報告
               ・監査報告
               ・平成２２年度事業計画及び予算
               ・その他

       ※総会構成員及び地区表彰該当者は別紙を参照してください